Ko>xaHbiX Yrnosou auBaH - Sacramento

IdnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnpgsy4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

Yron

LiseT

LieT Kopnyc

MaTepuan
HonosnHuTeNnbHbIe YHKLNN

MaTepuan Hor
HanonHeHne

SKU

260

162

77

47

57
HeBbIgBMXHOMN
Mpasbin EEg,
Cepbit

Cepbin
HaTypanbHas KoXa
OyHKUMA OTObIXa

MeTann

1009,00 €

JbIlWaL N NEHHbIA HANOJIHUTENb CO CTaJIbHbIM
MNPY>XWUHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

19476-LR-88167703TEK




